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DECLARATIE DE CONFORMITATE

Nr Avi

z ZIA68106 din data 10-08-2016

Not. SC ZONE INTERNATIONAL TRADING SRL. avand datele de identtftcare mai sus menticnate. declaim §

garantfim pe proprie raspundere cd produsele la care $e referd aceasta declare#® nu pun in pencol viata sau

sfirvatatea ?i sunt In confonnitate cu iegisialia samtarfl samtar-vetennara $i pentru sguran{a atmentului in vigoare.

Cod artlcoi Nome ptodus Nr. lot

XPDRO1 Potvimb prr.tru ftoncee Deron_?COg_ 0710277
XRDRO1 Orez Derorv Camohno Verde Cal |_ik 1102242
XRORC1 Orez Deronl Camo'iro Verdo Ca- I_1X 1102234
XRDRCe Orez Derorv Orig/ial Csl M_i*g_108 1160573
XRDRO6 Orez Oerodi Original Cal H_1kg_IOB 1160666
XRDRCs Orez DerontPastCal i_ikg_IOB 1170640
XROR14 Orez Dorcm Sanitate Cal M kgjOB 1230610
XROR14 Orez Derom Sarmale Cat Mkg_1Q8 1230609
XRDR4B Orez Oerom Boo Mare_1kg_108 2360197
XSAROO1 Sardine TIMONA Ulal Nat_215g_48B FPP$NO_KST0195-A
XSAR002 Sardine TIMONA So* Tomat_2t$g_4 FPPSTB712_KST0195-
XTOMO9 Pasia Tomato Otar 24Vi_720g_88 06T2016B_1

XTOM10 PastaTomato Star 24** 3l0g_10B  07/20168

Data
oxpirerll

3105.18
01.03.18
01.03 18
01.02.18
0102 18
310118
01.02 16
01.02 18
0102 18
0812 18
06.12 18
0V06.18
01 07.18

CanPlata

50.00
29.00
t.o0
22.00
18.00
97.00
2900
1.00
20,00
240.00
240.00
240.00
300.03

Tara de
OfHjino
Brazila
Sparta
Span*
G-ecia
Grecio
Spans
Greea
GreOO
Bulgaria
Taitanda
Tdianrla
Romania
Reman*

=CenditK d* depoziiare: A se oastra to toe uscal Intunecat si racoros, tort CO aesunea razetor do soar® si de inghet. Firma no rasppnde pentru
produMIe deteriorate datorta narospectaru concttiior de doportarn meotionate.

Data envtenr
10.ce 16
Client NITELA IMPEX SRI
Sediu livrarc: NITELA IMPEX SRL
Adrcsaiivrare. Brarda lui Novae 215 Craiova
Nr. camion: 0J36ACM
Nume sofer. ANDRUTA CRISTIAN

Nr. paste: 1
Cod. PO td-F.0IZr Ocra 0109 2013/ tots if RertzeC.
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